
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

 
 
 
RGKIR-271.7.1.16 

Liniewo, dnia 22.08.2016 r. 
 
     

 
…………………………………. 
…………………………………. 
…………………………………. 

 
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo odpowiada na pytania 
i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 301171 – 2016 w dniu 16-08-2016 r. ogłoszenia o 
zamówieniu na wykonanie zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie  odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Liniewo” . 
 
Pytanie 1  

Wnosimy o wyjaśnienie zakresu przedmiotu zamówienia, ponieważ w ogłoszonej treści 

SIWZ oraz załącznikach stanowiących ofertę Wykonawcy pojawiają się różne nazwy 

zamówienia jak i zakres świadczonej usługi – „Odbiór odpadów komunalnych” oraz „Odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych”. 

Odpowiedź 1.  

Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w tym ujednolicona została 

nazwa nadana przez Zamawiającego. 

Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór i zagospodarowanie  odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Liniewo”.  
Pytanie 2.  

 Jaki jest termin realizacji zamówienia? W treści SIWZ zamieszczono kilka różnych termi-

nów: od 1 stycznia 2017 do 30 marca 2019; od 01 stycznia 2017 do 30 marca 2018; od 10 

stycznia 2017 do 31 lipca 2018. 

Odpowiedź 2  

Termin realizacji zamówienia jest od dnia 01-01-2017 do 30-03-2018r. 

Pytanie 3 

 Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia brzmi: „Przedmiotem zamówienia jest odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Liniewo oraz 

wyposażenie w pojemniki lub worki wskazane przez Zamawiającego nieruchomości w urzą-



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

dzenia służące do zbierania odpadów komunalnych i ich wszystkich pojemników utrzymanie 

w odpowiednim stanie sanitarnym.” Jakie urządzenia do gromadzenia odpadów oraz w jakiej 

ilości i kolorystyce Wykonawca ma dostarczyć do nieruchomości na terenie Gminy Liniewo? 

Odpowiedź 3 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości na terenie Gminy Liniewo oraz wyposażenie w worki  ( Dopuszcza się 
zamiennie zastosowanie pojemnika/pojemników) do odbioru frakcji segregowanych tj. szkła, 
papieru oraz łącznie tworzyw sztucznych i metali.  

Ilość dostarczonych worków dostosować do ilości produkowanych odpadów frakcji 
segregowanej w danej nieruchomości.  Przy drugim i kolejnym odbiorze Wykonawca 
wyposaży każdą zdeklarowaną nieruchomość w  worki w ilości worków odebranych. 

Kolorystykę  i oznaczenie worków ( opcjonalnie pojemników ) realizować zgodnie z uchwała 

nr XVI/110/2016 Rady Gminy Liniewo z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia regulami-

nu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Liniewo tj: 

„1) odpady ze szkła oraz odpady opakowaniowe ze szkła zbiera się w pojemnikach lub wor-

kach w kolorze zielonym lub oznaczonych napisem SZKŁO;  

2) odpady z papieru i tektury oraz odpady opakowaniowe z papieru i tektury zbiera się do 

pojemników lub worków w kolorze niebieskim lub oznaczonych napisem PAPIER;  

3) odpady z metali, tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe zbiera się do pojem-

ników lub worków w kolorze żółtym lub oznaczonych napisem TWORZYWA SZTUCZNE;” 

Pytanie 4 

Jakie miesiące roku Zamawiający rozumie poprzez określenie „okres letni” oraz „okres zi-

mowy” przy częstotliwości odbioru odpadów? 

Odpowiedź 4  

Okres letni ( sezon letni) i okres zimowy ( sezon zimowy) został zdefiniowany w uchwale nr 

XVI/110/2016 Rady Gminy Liniewo z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Liniewo tj: 

-sezon letni – rozumie się okres od 15 kwietnia do 15 października;  

- sezon zimowy – rozumienie się okres od 16 października do 14 kwietnia; 

Pytanie 5 

Gdzie zlokalizowany jest Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, z którego Wy-

konawca zobowiązany będzie odbierać odpady? W jakiej wielkości pojemniki i  na jakie ro-

dzaje odpadów wyposażony jest PSZOK? Jaką przewidywaną częstotliwość lub ilość odbio-

rów z PSZOK powinien przyjąć Wykonawca do kalkulacji ceny oferty? 

 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

Odpowiedź 5 

PSZOK planowany jest do wybudowania w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków w Orlu, adres 

83-420 Liniewo, Orle36 działka 282/4. Przewiduje się zakończenie robót budowalnych do 31-

12-2016. 

PSZOK wyposażony ma być w następujące pojemniki: 

a) Kontenery -min. 5 m3 - 3 szt. ( opony, odpady bio, zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny) 
Kontenery, które należy dostarczyć mają być: 
Dostosowane do bramowego systemu załadunku/wyładunku; 
Wykonane w wersji asymetrycznej otwartej; 
Wyposażone w minimum cztery zaczepy boczne o średnicy minimalnej 45 mm do 
bramowego systemu załadunku; 
Wyposażone w minimum dwa zaczepy pod dolny hak do wywrotu; 
Wyposażone w haczyki do mocowania siatki zabezpieczającej/plandeki po obwodzie 
kontenera; 
b) Kontenery - min. 7 m3 - 2 szt. ( odpady budowlane i rozbiórkowe oraz meble i inne odpady 
wielkogabarytowe) 
Kontenery, które należy dostarczyć mają być: 
Dostosowane do bramowego systemu załadunku/wyładunku; 
Wykonane w wersji asymetrycznej otwartej; 
Wyposażone w minimum cztery zaczepy boczne o średnicy minimalnej 45 mm do 
bramowego systemu załadunku; 
Wyposażone w minimum dwa zaczepy pod dolny hak do wywrotu; 
Wyposażone w haczyki do mocowania siatki zabezpieczającej/plandeki po obwodzie 
kontenera; 
c) Pojemnik na  zużyte akumulatory o pojemności min. 500 litrów tzn. skrzyniopaleta w ilości 
1 szt.  
d) Pojemnik na baterie o pojemności min. 150 litrów w ilości 1 szt. 
e) Pojemnik na przeterminowane leki o pojemności min. 50 litrów w ilości 1 szt.  
f) Pojemnik na chemikalia o pojemności min. 200 litrów w ilości 2 szt. 
g) pojemnik  o pojemności 1,1 m3 – 6 szt. (pojemnik 4 kołowy wraz z pokrywą z tworzywa, 
odpady wielomateriałowe, papier, szkło, metale, popioły). 
Odpady odbierane będą w zależności od potrzeb na telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego. 

Pytanie 6 

 W jaki sposób gromadzone są odpady przy budynkach wielorodzinnych oraz domkach letni-

skowych? Czy są to pojemniki zbiorcze np. o poj. 1100 l. w wyznaczonym punkcie dla każ-

dego budynku czy też mniejsze pojemniki oddzielnie dla każdego lokalu w budynku? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający w zabudowie domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywa-

nych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku oraz 

zabudowie wielorodzinnej przewiduje wyposażenie w pojemniki o pojemności 1100 ltr z 

tymże pojemniki na odpady segregowane wyposażone będą w klapy  z otworami do wrzuca-

nia posegregowanych odpadów zlokalizowane w wyznaczonym punkcie. W zabudowie dom-



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

ków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe Zamawiający dopuszcza rozwiązanie indywidualnego wyposażenia w kom-

plet pojemników ( wynikających ze złożonych deklaracji)  przez Wykonawcę i na jego koszt 

zlokalizowanych bezpośrednio na nieruchomości.  

Pytanie 7 

Zamawiający podczas realizacji przedmiotu umowy przewiduje do odbioru popioły? Jaka jest 

szacowana roczna ilość powstającego popiołu  w Gminie Liniewo? 

Odpowiedź 7.  

Na terenie Gminy Liniewo do tej pory popioły odbierane były we frakcji zmieszanej. Szacuje 

się na podstawie gmin powiatu kościerskiego realizujących indywidualnie system gospodarki 

odpadami że ilość popiołów z indywidualnych gospodarstw jest na poziomie około 22-23% w 

stosunku do masy odpadów zmieszanych ( dane gminy powiatu kościerskiego za lata 2014-

2015 o zbliżonej strukturze zabudowy: rok 2014-20,6 % w stosunku do masy odpadów zmie-

szanych, rok 2015 -25,6 % w stosunku do masy odpadów zmieszanych). 

Pytanie 8 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do odbierania przeterminowanych leków zgromadzo-

nych w specjalnie oznakowanych pojemnikach przeznaczonych na zbieranie przeterminowa-

nych leków po zgłoszeniu  o ich zapełnieniu. Gdzie zlokalizowane są punkty z wymienionymi 

pojemnikami? Jaka jest ich pojemność? Ile razy w roku jest przewidywany odbiór wymienio-

nych odpadów? 

Odpowiedź 8. 

Punkt zbierania przeterminowanych leków ma być zlokalizowany na terenie PSZOK-u, który  

planowany jest do wybudowania w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków w Orlu, adres 83-420 

Liniewo, Orle36 działka 282/4. Przewiduje się zakończenie robót budowalnych do 31-12-

2016. Pojemność pojemnika min 50 ltr. Przewiduje się wywóz w ilości nie większej niż 1 raz 

w roku.  

Pytanie 9 

Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert – kryterium środowiskowe - przewiduje 

przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów komunalnych w każdej z 4 

placówek oświatowych. Jakie są oczekiwania Zamawiającego jeśli chodzi o wymienioną ak-

cję. Jakie to placówki? Kto będzie odbiorcą przeprowadzanej akcji? 

Odpowiedź 9. 

Zamawiający przewiduje przeprowadzenie akcji promującej selektywna zbiórkę odpadów 

komunalnych w każdej z czterech placówek oświatowych tj. 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

a)     Zespól Oświatowy w Liniewie ( szkoła podstawowa, gimnazjum, przedszkole)  

b) Zespól Oświatowy w Garczynie ( szkoła podstawowa i przedszkole) 

c)    Szkoła Podstawowa w Głodowie ( szkoła podstawowa)  

d) Szkoła Podstawowa w Wysinie ( szkoła podstawowa)  

Odbiorcą akcji będą uczniowie klas  IV-VI wszystkich szkół podstawowych. Akcja prowa-

dzona w formie seminarium, wykładu i ćwiczeń z możliwością wykorzystania urządzeń mulit 

medialnych.   

Czas trwania spotkania w każdej ze szkół minimum 1 godzinę lekcyjną. 

Ilość akcji  promujących zależna od deklaracji Wykonawcy od 0 do 2. 

 
Modyfikacja 1 

W Rozdziale III Opis przedmiotu Zamówienia SIWZ było: 

1. Przedmiotem zamówienia jest ”Odbiór i zagospodarowanie  odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy 
Liniewo” w sposób zapewniający osiągniecie przez Gminę Liniewo odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania  

Odpady będą odbierane z: 

- położonych na terenie Gminy Liniewo nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

- położonych na terenie Gminy Liniewo nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, 

-położonych na terenie Gminy Liniewo domków letniskowych lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe,  

- punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości na terenie Gminy Liniewo oraz wyposażenie w pojemniki lub worki wskazane 
przez zamawiającego nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów 
komunalnych i ich wszystkich pojemników utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym.  

I.  Odbiór odpadów 
Na terenie Gminy Liniewo zameldowanych na pobyt stały i czasowy jest 4716 mieszkańców ( 
dane na dzień 18-07-2016), przy czym szacuje się, że przebywa ok. 4350 osób. Wielkość ta 
jest szacunkowa i będzie na bieżąco aktualizowana na podstawie składanych deklaracji lub 
korekt deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami, w której to właściciele 
nieruchomości określą liczbę osób zamieszkałych. 

Wykaz nieruchomości w Gminie Liniewo przewidzianych do obsługi wraz z zadeklarowaną 
liczbą osób zamieszkałych w danej nieruchomości oraz zadeklarowaną liczbą i wielkością 
pojemników do obsługi określa załącznik do SIWZ. 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

Zamawiający na bieżąco będzie aktualizował, stanowiący załącznik do umowy, wykaz 
nieruchomości przewidzianych do obsługi. Aktualizacja wykazu nieruchomości nie wymaga 
zmiany umowy. 

Liczba nieruchomości zamieszkałych około 1100, w tym budynków jednorodzinnych około 
940 oraz lokali w budynkach wielorodzinnych ( Orle, Głodowo) wynosi: ok. 160, 

Liczba nieruchomości niezamieszkałych wynosi: ok 50. 

Liczba nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez 
część roku wynosi ok 210. 

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odebrać następujące rodzaje odpadów 
komunalnych w całym okresie obowiązywania umowy, t.j. od 01 stycznia 2017 do 30 marca 
2019 roku, w szacunkowych ilościach wyliczonych na podstawie odebranych odpadów z 
terenu gminy Liniewo w latach 2014 i 2015 roku: 

Kod odpadu ILOŚĆ ODPADÓW ŁĄCZNIE ZEBRANYCH W 
LATACH 2014-2015 

15 01 06 322,05 

16 01 03 7,27 

17 01 07 2,76 

17 09 04 1,64 

20 01 23 0,6 

20 01 26 0,12 

20 01 28 0,04 

20 01 35* 3,51 

20 01 36 3,16 

20 02 01 73,94 

20 03 01 1879,46 

20 03 07 19,42 

 

Częstotliwość odbierania odpadów.  

1) Wykonawca będzie odbierał odpady komunalne zmieszane z częstotliwością 
nie mniejszą niż:  

• odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są: nie rzadziej niż co 2 tygodnie 
w okresie letnim, w okresie zimowym co 4 tygodnie, przy czym w okresie 
letnim  

• odpady selektywnie zebrane: makulatura, tworzywa sztuczne, metale i 
opakowania wielomateriałowe odbierane są nie rzadziej niż co 4 tygodnie, 
natomiast szkło nie rzadziej niż raz na kwartał, 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

• popioły odbierane są nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie w okresie zimowym, 

• odpady ulegające biodegradacji odbierane są: w okresie letnim  nie rzadziej niż 
raz na dwa tygodnie,  

Z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez 
część roku i zabudowie wielorodzinnej: 

• odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są: nie rzadziej niż co tydzień w 
okresie letnim, w okresie zimowym co 4 tygodnie lub w przypadku zapełnienia 
pojemników na telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego  

• odpady selektywnie zebrane: makulatura, tworzywa sztuczne, metale i opakowania 
wielomateriałowe odbierane są nie rzadziej niż co 2 tygodnie, natomiast szkło nie 
rzadziej niż raz na miesiąc lub w przypadku zapełnienia pojemników na 
telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego tygodnie lub w przypadku zapełnienia 
pojemników na telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego, 

• popioły odbierane są nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie w okresie zimowym tygodnie 
lub w przypadku zapełnienia pojemników na telefoniczne zgłoszenie 
Zamawiającego, 

• odpady ulegające biodegradacji odbierane są: w okresie letnim  nie rzadziej niż raz na 
tydzień lub w przypadku zapełnienia pojemników na telefoniczne zgłoszenie 
Zamawiającego,  

Z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych:  

• odpady odbierane będą w zależności od potrzeb na telefoniczne zgłoszenie 
Zamawiającego 

Przedmiot zamówienia, w szczególności obejmuje: 

a) odbieranie przez Wykonawcę wszystkich zgromadzonych odpadów zmieszanych 
komunalnych oraz odpadów selektywnie zebranych w pojemnikach i workach na 
odpady z miejsca ich ustawienia na terenie nieruchomości lub innego miejsca 
wskazanego w deklaracji zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) przez 
właściciela nieruchomości, 

b) odbieranie przez Wykonawcę odpadów wystawionych, np. w workach (tzw. 
„nadwyżki”) pozostawione obok pojemników, przy czym nie dotyczy to odpadów 
wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych 
opon samochodowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych. Dotyczy 
zabudowy zamieszkałej i nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

c) uprzątanie przez Wykonawcę odpadów komunalnych, które zostały wysypane z 
pojemników w trakcie ich opróżniania, a także odpady wywiane lub wyrzucone przez 
osoby trzecie (np. w wyniku aktów wandalizmu), 

d) dokonywanie mycia pojemników co najmniej dwa razy w roku, 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

e) odstawianie przez Wykonawcę, po opróżnieniu, pojemników na odpady w miejscu 
ich ustawienia, 

f) sprawdzanie każdorazowo przez Wykonawcę zawartości pojemnika na zmieszane 
odpady komunalne. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że w pojemniku 
znajdują się odpady, które właściciel nieruchomości zobowiązał się w deklaracji 
opisanej w art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) selektywnie zbierane. Wykonawca zobowiązany 
jest udokumentować ten fakt oraz niezwłocznie powiadomić o tym Zamawiającego, 

g) niezwłoczne informowanie przez Wykonawcę Zamawiającego o stwierdzonych 
przypadkach: 

- umieszczania w pojemnikach na odpady zmieszane oraz pozostałe mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, odpadów z remontów i budowlanych, leków i 
chemikaliów, zużytego sprzętu elektronicznego, baterii i akumulatorów, zużytych opon 
oraz w okresie letnim odpadów zielonych i ulegających biodegradacji w przypadku 
prowadzenia ich selektywnej zbiórki, 

- umieszczania w pojemnikach przeznaczonych do zbierania odpadów zmieszanych, 
odpadów pochodzących z działalności gospodarczej, w tym odpadów medycznych i 
opakowaniowych, 

- niemożności odebrania z nieruchomości odpadów komunalnych zmieszanych ze 
względu na brak współdziałania właściciela nieruchomości z Wykonawcą, 

h) niezwłoczne informowanie przez Wykonawcę Zamawiającego o innych 
nieprawidłowościach niż opisane w pkt f) - g) niniejszego ustępu związanych z 
postępowaniem z odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, np. brakiem 
wyposażenia nieruchomości w pojemniki na odpady lub brakiem utrzymania 
pojemników na odpady we właściwym stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, 

i) przekazywanie przez Wykonawcę odebranych odpadów komunalnych zmieszanych 
oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 
oraz zagospodarowania w Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych. 

i) sporządzanie przez Wykonawcę miesięcznych raportów w formie papierowej i 
elektronicznej zawierających dla odpadów komunalnych zmieszanych informację o: 

- ilości (masie) odebranych odpadów zmieszanych, 

- miejscu zagospodarowania odebranych odpadów zmieszanych, 

- ilości (masie) i rodzaju odpadów wysegregowanych w instalacji mechaniczno-
biologicznego przetwarzania odpadów oraz sposobie ich zagospodarowania, 

- ilości (masie) i rodzaju odpadów skierowanych do składowania, w tym również 
informację o ilości (masie) odpadów powstałych po mechaniczno-biologicznym 
przetworzeniu zmieszanych odpadów. 

j) zapewnianie przez Wykonawcę dostawy worków foliowych do odbioru odpadów 
selektywnych ( papier szkło, tworzywa sztuczne)  w gospodarstwach indywidualnych i 
na nieruchomościach niezamieszkałych. Worki należy dostarczyć w kolorze i opisie 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

zgodnym z obowiązującym w uchwale Nr XVI/110/2016 Rady Gminy Liniewo z dnia 
31 maja 2016 roku kolorystyce. Pojemność worków i ilość dopasować do potrzeb 
indywidualnych właścicieli nieruchomości.   

k) odbieranie i transportowanie przez Wykonawcę odpadów zebranych selektywnie w 
taki sposób, aby nie dopuścić do zmieszania tych odpadów.  

Odpady należy odbierać w terminach określonych w harmonogramie. W przypadku 
szczególnych utrudnień wynikających z warunków atmosferycznych (ulewy, zawieje i 
zamiecie śnieżne, itp.) w terenach o trudnym dostępie (wybudowania) dopuszcza się zmianę 
harmonogramu i odbieranie odpadów w dniach następnych, lecz nie później niż w ciągu 1 
tygodnia od dnia ujętego w harmonogramie. O zmianie należy natychmiast powiadomić 
Zamawiającego. 

Przykładowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych, z częstotliwością ich odbioru, 
stanowi załącznik do SIWZ. Ewentualne zmiany harmonogramu należy uzgodnić z 
Zamawiającym. 

W zabudowie rozproszonej (wybudowania) w szczególności w rejonach, w których drogi są 
nieutwardzone (gruntowe) należy stosować pojazdy o mniejszej ładowności i masie własnej, 
tak by nie dochodziło do uszkadzania dróg; regulacja ta ma także zastosowanie w okresie 
zimowym. 

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania przeterminowanych leków zgromadzonych w 
specjalnie oznakowanych pojemnikach przeznaczonych na zbieranie przeterminowanych 
leków, po zgłoszeniu o ich zapełnieniu. 

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania zużytych baterii z pojemników zlokalizowanych 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

Odbiór i transport odpadów należy przeprowadzać specjalistycznym sprzętem różnym dla 
poszczególnych frakcji odpadów w sposób zapobiegający ich zmieszaniu, rozsypaniu, 
wywianiu, wylaniu itp. 

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów z poszczególnych nieruchomości w 
terminach ustalonych w harmonogramie usuwania odpadów komunalnych z zastrzeżeniem, że 
odbiór w/w odpadów musi odbywać się od poniedziałku do soboty w godzinach 7.00 – 22.00. 

Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnić : 

a) osiągnięcie w trakcie trwania umowy tj. w okresach od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. oraz 
od 1.01.2018 r. do 31.07.2018 r. w odniesieniu do masy odebranych przez Wykonawcę w 
poszczególnych okresach z terenu gminy Liniewo odpadów komunalnych, poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku papieru, metalu, tworzyw 
sztucznych i szkła oraz poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami innych niż niebezpieczne materiałów budowlanych i rozbiórkowych 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych 
frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 645). Osiągnięcie poziomów odzysku 
wylicza się dla każdego okresu oddzielnie, 

b) osiągnięcie w trakcie trwania umowy tj. w okresach od 10.01.2017 r. do 31.12.2017 r. oraz 
od 1.01.2018 r. do 31.07.2018 r. w odniesieniu do masy odebranych przez siebie odpadów 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

komunalnych, poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu 
obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r., poz. 676). 
Osiągnięcie poziomów ograniczenia masy odpadów wylicza się dla każdego okresu 
oddzielnie. 

Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

- 90.51.10.00-2 usługi wywozu odpadów  

- 90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów 

- 90.51.20.00-9 usługi transportu odpadów 

- 90.51.31.00-7 usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych  

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
2. Zamawiający informuje, iż nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień 

uzupełniających. 
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
4. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę 

usługi. 
5. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia na wykonanie przedmiotu 

zamówienia wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie umowy o pracę  osób wykonujących wskazane przez zamawiającego 
czynności w zakresie realizacji zamówienia. 

6. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia na wykonanie przedmiotu 
zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, które mogą obejmować 
aspekty gospodarcze społeczne związane z innowacyjnością lub zatrudnieniem osób 
wymienionych w art. 29 ust 4 pkt 1-4. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

W Rozdziale III Opis przedmiotu Zamówienia SIWZ po modyfikacji powinno być: 

Przedmiotem zamówienia jest ”Odbiór i zagospodarowanie  odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Liniewo” w 
sposób zapewniający osiągniecie przez Gminę Liniewo odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania  

 

Odpady będą odbierane z: 

- położnych na terenie Gminy Liniewo nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

- położonych na terenie Gminy Liniewo nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, 

-położonych na terenie Gminy Liniewo domków letniskowych lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe,  



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

- punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych planowanego do wykonania w roku 
2016–lokalizacja działka 282/4 w msc Orle. 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości na terenie Gminy Liniewo oraz wyposażenie w worki  ( Dopuszcza się 
zamiennie zastosowanie pojemnika/pojemników) do odbioru frakcji segregowanych tj. szkła, 
papieru oraz łącznie tworzyw sztucznych i metali.  

Na terenie Gminy Liniewo zameldowanych na pobyt stały i czasowy jest 4716 mieszkańców ( 
dane na dzień 18-07-2016), przy czym szacuje się, że przebywa ok. 4350 osób. Wielkość ta 
jest szacunkowa i będzie na bieżąco aktualizowana na podstawie składanych deklaracji lub 
korekt deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami, w której to właściciele 
nieruchomości określą liczbę osób zamieszkałych. 

Liczba nieruchomości zamieszkałych około 1100, w tym budynków jednorodzinnych około 
940 oraz lokali w budynkach wielorodzinnych (Orle, Głodowo) wynosi: ok. 160, 

Liczba nieruchomości niezamieszkałych wynosi: ok 50. 

Liczba nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez 
część roku wynosi ok 210. 

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odebrać odpady komunalne w całym 
okresie obowiązywania umowy, t.j. od 01 stycznia 2017 do 30 marca 2018 roku. W latach 
2014-2015 z terenu Gminy Liniewo odebrano następujące odpady: 

Kod odpadu ILOŚĆ ODPADÓW ŁĄCZNIE ZEBRANYCH W 
LATACH 2014-2015 

15 01 06 322,05 

16 01 03 7,27 

17 01 07 2,76 

17 09 04 1,64 

20 01 23 0,6 

20 01 26 0,12 

20 01 28 0,04 

20 01 35* 3,51 

20 01 36 3,16 

20 02 01 73,94 

20 03 01 1879,46 

20 03 07 19,42 

 

Częstotliwość odbierania odpadów. 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

Wykonawca będzie odbierał odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z częstotliwością nie mniejszą niż:  

• odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są: nie rzadziej niż co 2 tygodnie w 
okresie letnim, w okresie zimowym co 4 tygodnie, przy czym w okresie letni i zimo-
wy jest określony w uchwale Nr XVI/110/2016 Rady Gminy Liniewo z dnia 31 maja 
2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Liniewo.  

• odpady selektywnie zebrane: makulatura, tworzywa sztuczne, metale i opakowania 
wielomateriałowe odbierane są nie rzadziej niż co 4 tygodnie, natomiast szkło nie rza-
dziej niż raz na kwartał, 

• popioły odbierane są nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie w okresie zimowym, 

• odpady ulegające biodegradacji odbierane są: w okresie letnim  nie rzadziej niż raz na 
dwa tygodnie,  

Z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez 
część roku i zabudowie wielorodzinnej: 

• odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są: nie rzadziej niż co tydzień w 
okresie letnim, w okresie zimowym co 4 tygodnie lub w przypadku zapełnienia 
pojemników na telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego  

• odpady selektywnie zebrane: makulatura, tworzywa sztuczne, metale i opakowania 
wielomateriałowe odbierane są nie rzadziej niż co 2 tygodnie, natomiast szkło nie 
rzadziej niż raz na miesiąc lub w przypadku zapełnienia pojemników na 
telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego tygodnie lub w przypadku zapełnienia 
pojemników na telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego, 

• popioły odbierane są nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie w okresie zimowym tygodnie 
lub w przypadku zapełnienia pojemników na telefoniczne zgłoszenie 
Zamawiającego, 

• odpady ulegające biodegradacji odbierane są: w okresie letnim  nie rzadziej niż raz na 
tydzień lub w przypadku zapełnienia pojemników na telefoniczne zgłoszenie 
Zamawiającego,  

W zabudowie wielorodzinnej i letniskowej Wykonawca będzie odbierał odpady komunalne 
dodatkowo na każde zgłoszenie Zamawiającego w przypadku zapełnienia pojemników 
dostarczonych przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza wstawienie dodatkowych 
pojemników przez Wykonawcę w celu eliminacji sytuacji, w której dojdzie do przepełnienia 
pojemników. 

Z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych:  

• odpady odbierane będą w zależności od potrzeb na telefoniczne zgłoszenie 
Zamawiającego 

Przedmiot zamówienia, w szczególności obejmuje: 

a) odbieranie przez Wykonawcę wszystkich zgromadzonych odpadów zmieszanych 
komunalnych oraz odpadów selektywnie zebranych w pojemnikach i workach na 
odpady z miejsca ich ustawienia na terenie nieruchomości lub innego miejsca 
wskazanego w deklaracji zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) przez 
właściciela nieruchomości, 

b) odbieranie przez Wykonawcę odpadów wystawionych, np. w workach (tzw. 
„nadwyżki”) pozostawione obok pojemników, przy czym nie dotyczy to odpadów 
wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych 
opon samochodowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych. Dotyczy 
zabudowy zamieszkałej i nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

c) uprzątnięcie przez Wykonawcę odpadów komunalnych, które zostały wysypane z 
pojemników w trakcie ich opróżniania, a także odpadów wywianych lub wyrzuconych 
przez osoby trzecie (np. w wyniku aktów wandalizmu), 

d) dokonywanie mycia pojemników co najmniej dwa razy w roku w szczególności na 
początku okresu letniego i zimowego, 

e) odstawianie przez Wykonawcę, po opróżnieniu, pojemników na odpady w miejscu 
ich ustawienia, 

f) sprawdzanie każdorazowo przez Wykonawcę zawartości pojemników na surowce  tj 
papier, szkło i tworzywa sztuczne łącznie zbierane z metalami. W przypadku 
stwierdzenia przez Wykonawcę, że w pojemniku znajdują się odpady, które właściciel 
nieruchomości zobowiązał się w deklaracji opisanej w art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) 
selektywnie zbierać Wykonawca zobowiązany jest udokumentować ten fakt oraz 
niezwłocznie powiadomić o tym Zamawiającego, 

g) niezwłoczne informowanie przez Wykonawcę Zamawiającego o stwierdzonych 
przypadkach: 

- umieszczania w pojemnikach na odpady zbierane selektywnie tj. papier, szkło i 
tworzywa sztuczne łącznie zbieranymi z metalami odpadów zmieszanych, mebli i 
innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów z remontów i budowlanych, leków i 
chemikaliów, zużytego sprzętu elektronicznego, baterii i akumulatorów, zużytych opon 
oraz w okresie letnim odpadów zielonych i ulegających biodegradacji, 

- umieszczania w pojemnikach przeznaczonych do zbierania odpadów zmieszanych i 
zbieranych selektywnie, odpadów pochodzących z działalności gospodarczej, w tym 
odpadów medycznych i opakowaniowych, 

- niemożności odebrania z nieruchomości odpadów komunalnych ze względu na brak 
współdziałania właściciela nieruchomości z Wykonawcą, 

h) niezwłoczne informowanie przez Wykonawcę Zamawiającego o innych 
nieprawidłowościach niż opisane w pkt f) - g) niniejszego ustępu związanych z 
postępowaniem z odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, np. brakiem 
wyposażenia nieruchomości w pojemniki na odpady ( np. w związku z kradzieżą, 
zniszczeniem itp.) lub brakiem przygotowania pojemników do odbioru, 

i) przekazywanie przez Wykonawcę odebranych odpadów komunalnych zmieszanych 
oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

oraz zagospodarowania w Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych. 

i) sporządzanie przez Wykonawcę miesięcznych raportów w formie papierowej i 
elektronicznej zawierających dla odpadów komunalnych informację o: 

- ilości (masie) odebranych odpadów komunalnych, 

- miejscu zagospodarowania odebranych odpadów komunalnych, 

- ilości (masie) i rodzaju odpadów wysegregowanych w instalacji mechaniczno-
biologicznego przetwarzania odpadów oraz sposobie ich zagospodarowania, 

- ilości (masie) i rodzaju odpadów skierowanych do składowania, w tym również 
informację o ilości (masie) odpadów powstałych po mechaniczno-biologicznym 
przetworzeniu zmieszanych odpadów, 

- ilości ( masie) i rodzaju odpadów przeznaczonych do recyklingu lub innego rodzaju 
zagospodarowania. 

j) zapewnianie przez Wykonawcę dostawy worków foliowych do odbioru odpadów 
selektywnych ( papier, szkło, tworzywa sztuczne z łącznie zbieranymi metalami)  w 
gospodarstwach indywidualnych i na nieruchomościach niezamieszkałych. Worki 
należy dostarczyć w kolorze i opisie zgodnym z obowiązującym w uchwale Nr 
XVI/110/2016 Rady Gminy Liniewo z dnia 31 maja 2016 roku kolorystyce. Pojemność 
worków i ilość dopasować do potrzeb indywidualnych właścicieli nieruchomości.   

k) odbieranie i transportowanie przez Wykonawcę odpadów zebranych selektywnie w 
taki sposób, aby nie dopuścić do zmieszania tych odpadów.  

Odpady należy odbierać w terminach określonych w harmonogramie. W przypadku 
szczególnych utrudnień wynikających z warunków atmosferycznych (ulewy, zawieje i 
zamiecie śnieżne, itp.) w terenach o trudnym dostępie (wybudowania) dopuszcza się zmianę 
harmonogramu i odbieranie odpadów w dniach następnych, lecz nie później niż w ciągu 1 
tygodnia od dnia ujętego w harmonogramie. O zmianie należy natychmiast powiadomić 
Zamawiającego. 

Ewentualne zmiany harmonogramu należy uzgodnić z Zamawiającym. 

W zabudowie rozproszonej (wybudowania) w szczególności w rejonach, w których drogi są 
nieutwardzone (gruntowe) należy stosować pojazdy o mniejszej ładowności i masie własnej, 
tak by nie dochodziło do uszkadzania dróg; regulacja ta ma także zastosowanie w okresie 
zimowym. 

Odbiór i transport odpadów należy przeprowadzać specjalistycznym sprzętem różnym dla 
poszczególnych frakcji odpadów w sposób zapobiegający ich zmieszaniu, rozsypaniu, 
wywianiu, wylaniu itp. 

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów z poszczególnych nieruchomości w 
terminach ustalonych w harmonogramie usuwania odpadów komunalnych z zastrzeżeniem, że 
odbiór w/w odpadów musi odbywać się od poniedziałku do soboty w godzinach 7.00 – 22.00. 

Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnić : 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

a) osiągnięcie w okresach od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. oraz od 1.01.2018 r. do 31.07.2018 
r. (w przypadku krótszego okresu trwania umowy do czasu jej realizacji), w odniesieniu do 
masy odebranych przez Wykonawcę w poszczególnych okresach z terenu gminy Liniewo 
odpadów komunalnych, poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku papieru, metalu, tworzyw sztucznych i szkła oraz poziomu recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne 
materiałów budowlanych i rozbiórkowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z 
dnia 29 maja 2012 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 
645). Osiągnięcie poziomów odzysku wylicza się dla każdego okresu oddzielnie, 

b) osiągnięcie w okresach od 10.01.2017 r. do 31.12.2017 r. oraz od 1.01.2018 r. do 
31.07.2018 r. ( w przypadku krótszego okresu trwania umowy do czasu jej realizacji), w 
odniesieniu do masy odebranych przez siebie odpadów komunalnych, poziomów 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w 
sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych 
odpadów (Dz. U. z 2012 r., poz. 676). Osiągnięcie poziomów ograniczenia masy odpadów 
wylicza się dla każdego okresu oddzielnie. 

http://www.liniewo.biuletyn.net/?bip=1&cid=124 link do strony na której umieszczono 
uchwały Rady Gminy Liniewo:  

-w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Liniewo, 

-w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

- 90.51.10.00-2 usługi wywozu odpadów  

- 90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów 

- 90.51.20.00-9 usługi transportu odpadów 

- 90.51.31.00-7 usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę usługi. 

Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia na wykonanie przedmiotu 
zamówienia wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę  osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia. 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia na wykonanie przedmiotu 
zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, które mogą obejmować aspekty 
gospodarcze społeczne związane z innowacyjnością lub zatrudnieniem osób wymienionych w 
art. 29 ust 4 pkt 1-4. 

Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

Modyfikacja 2 

W Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny w ust. 3 SIWZ było: 

Cenę przedmiotu zamówienia stanowi ryczał za wykonywanie usługi objętej przedmiotem 
zamówienia w okresie do 30-03-2019r.  

 

W Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny w ust. 3 SIWZ po modyfikacji powinno być: 
Cenę przedmiotu zamówienia stanowi ryczałt za wykonywanie usługi objętej przedmiotem 
zamówienia w okresie do 30-03-2018 r. 

Modyfikacja 3 

Modyfikacji uległ załącznik do SIWZ: Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu – zmodyfikowany druk został umieszczony na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

 

Modyfikacja 4 

Modyfikacji uległ załącznik do SIWZ: Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z 
postępowaniu – zmodyfikowany druk został umieszczony na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

 

Modyfikacja 5 

Modyfikacji uległ załącznik do SIWZ: LISTA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO TEJ 
SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ – zmodyfikowany druk został umieszczony na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

Modyfikacja 6 

Modyfikacji uległa treść Istotnych Postanowień Umowy – zmodyfikowany dokument został 
umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Modyfikacja 7 

Rozdział XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1. Ustala się termin składania ofert na dzień  05-09-2016r. godz. 09.00. 

2. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędu Gminy w Liniewie, ul. 
Dworcowa 3, 83-420 Liniewo – sekretariat, pokój nr 2 



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZPGK/7/2016 
 

3. Otwarcie ofert nastąpi w w/w terminie o godz. 09.15 w sali nr 2 Gabinet Wójta. 
 

Powyższe modyfikacje powodują zmianę ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego. 

Otrzymuje: 
1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 

 


